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Freunde und Gönner des Limmat-Cup

Agir AG Kieswerk Alte Obfelderstrasse 55 8910 Affoltern a.A.

Amavita Apotheke Oberengstringen Galenicare AG Zentrum 2 8102 Oberengstringen

Amberg Engineering AG Planung und Projektierung Trockenloostrasse 21 8105 Regensdorf

bb-trading AG Werbeartikel Bernstrasse 88 8953 Dietikon

Bender André Elektroinstallationen Sonnenbergstrasse 14 8102 Oberengstringen

Berri Jürg Promostich Im Chlösterli 16 8902 Urdorf

Beutter Küchen Kücheneinrichtungen Weiningerstrasse 48 8103 Unterengstringen

Brunschweiler Bauunternehmung AG Fabrikstrasse 8 8102 Oberengstringen

Dittli AG Sanitär Huebwiesenstrasse 32 8954 Geroldswil

Dober AG Sanitär, Planung, Umbauten Friedaustrasse 6 8952 Schlieren

Doerig & Brandl AG Fisch Dörig Ballonstrasse 24 8952 Schlieren

Ernst Welti AG Früchte/Gemüse en gros Aargauerstrasse 1 b 8048 Zürich

Esslinger AG Bauunternehmung Im Werd 10 8103 Unterengstringen

Garage Stucki VW/Audi-Vertretung Im Werd 6 8103 Unterengstringen

Gartencenter Hoffmann AG Untere Bergstrasse 11 8103 Unterengstringen

Gassner Marcel Waffen & Munition Grumo 6747 Chironico

HadererDruck AG Buchdruck & Offset Hönggerstrasse 15 8103 Unterengstringen

Hug Andreas Architekturbüro Talacherring 18 8103 Unterengstringen

Intercoiffure Breitenmoser & Rey Damen- und Herrencoiffure Weiningerstrasse 42 8103 Unterengstringen

Jean's Weinladen Schaumweine & Spezialitäten Dorfstrasse 45 8102 Oberengstringen

K + H Elektro AG St. Niklausstrasse 25 8103 Unterengstringen

Knackfrisch AG Untere Bergstrasse 5 8103 Unterengstringen

Leuzinger Walter Gemüsekulturen Ankenhofstrasse 12 8102 Oberengstringen

Machaz Spenglerei Dorfstrasse 27 8103 Unterengstringen

MTS Metallbaubeschläge AG Im Grossherweg 7 8902 Urdorf

Neon Nydegger Leuchtreklamen Sonnenbergstrasse 14 8102 Oberengstringen

Nitschke Robert Malergeschäft Talacherweg 12 8103 Unterengstringen

Restaurant Meierhöfli Dorfstrasse 5 8103 Unterengstringen

Rumox AG Räffelstrasse 11 8045 Zürich

Rutz & Co AG Sanitär- & Heizungs-Anlagen Brunaustrasse 200 8951 Fahrweid

Schöpfer Peter Schreinerservice Bachstrasse 24 8902 Urdorf

Sidler Sanitär GmbH Mühlackerstrasse 122 8046 Zürich

Siegenthaler Alfred Radio TV Zürcherstrasse 17 8952 Schlieren

Solenthaler AG Schreinerei Zürcherstrasse 53 8102 Oberengstingen

Trinovent GmbH Ingenieurbüro Maschinenbau Kirchweg 129 8102 Oberengstringen

WALO Bertschinger AG Giessenstrasse 5 8952 Schlieren

Wirz Thomas 8103 Unterengstringen

Vivid Stills Photography Gröner Godot Spier 34 5077 Elfingen

Wey Elektronik AG Elektrotechnische Apparate, 
Computersysteme Dorfstrasse 57 8103 Unterengstringen

ZKS Zürcher Kantonalverband für Sport Gartenstrasse 10 8600 Dübendorf

Zürcher Kantonalbank Rietstrasse 1 8103 Unterengstringen

Die genannten Firmen sind, zum Teil seit Jahren, Sponsoren und Gönner des Limmat-Cup. Wir empfehlen unseren Turnfreunden und Gästen, diese 
Firmen zu berücksichtigen.

Wir danken allen unseren Sponsoren und Freunden herzlich für ihre Unterstützung und empfehlen sie unseren Festbesuchern und unseren 
Turnfreunden aufs Beste! 
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Mannschaftsrangliste EP 9 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege
Sprung

Barr
en

Balk
en

Boden Total

1 Team TZ-Oberaargau 41.50 44.90 43.80 42.35 172.55 G
Bovet Jocelyn 12 TZ-Oberaargau 4.00 13.70 5.50 15.10 5.50 13.40 4.50 12.90
Kaczmarek Viktoria 11 TZ-Oberaargau 4.00 13.95 5.50 15.05 5.00 14.45 5.50 14.80
Mehlhorn Lena 11 TZ-Oberaargau 4.00 13.80 4.00 10.70 5.50 14.75 5.50 13.95
Schär Valentina 10 TZ-Oberaargau 4.00 13.75 5.50 14.75 5.50 14.60 5.50 13.60

2 Team Zürich-Oerlikon 41.00 44.65 43.60 41.85 171.10 S
Ellermeier Nicole 11 Zürich-Oerlikon 4.00 13.65 5.50 15.05 5.50 14.60 5.50 14.75
Savo Francesca 11 Zürich-Oerlikon 4.00 13.60 5.00 14.60 5.50 14.40 4.50 13.55
Trüb Jaimee 11 Zürich-Oerlikon 4.00 13.25 5.50 15.00 5.50 14.55 4.50 13.40
Zeqiri Leandra 11 Zürich-Oerlikon 4.00 13.75 5.50 14.60 5.50 14.45 4.50 13.55

3 Team Turnsport Rüti 40.80 43.25 43.85 40.90 168.80 B
Bühler Sarina 11 Turnsport Rüti 4.00 13.60 5.50 14.75 5.00 13.65 4.50 12.80
Losa Mia 11 Turnsport Rüti 4.00 13.80 5.00 13.45 5.50 14.80 4.50 13.40
Oehler Malin 11 Turnsport Rüti 4.00 13.40 5.00 14.05 5.50 14.45 4.00 11.80
Paparo Iana 11 Turnsport Rüti 4.00 13.40 5.00 14.45 5.50 14.60 5.50 14.70

4 Team TV Wädenswil 40.60 41.75 43.25 40.85 166.45 D
Calanni Sophia 11 TV Wädenswil 4.00 13.45 5.50 14.55 5.50 14.45 5.00 12.50
El-Zawahry Dana 11 TV Wädenswil 4.00 13.60 5.00 13.60 5.50 14.70 5.00 14.05
Meili Elena 10 TV Wädenswil 4.00 13.35 5.00 12.30 5.00 13.55 5.00 13.00
Ringwald Laura 10 TV Wädenswil 4.00 13.55 5.00 13.60 5.00 14.10 5.00 13.80

5 Team RLZO/STV Wil 40.65 41.75 42.05 40.35 164.80 D
Cakir Angelina 11 RLZO/STV Wil 4.00 13.35 5.00 13.45 5.00 14.00 4.00 11.70
Jacovelli Nahla 10 RLZO/STV Wil 4.00 13.65 5.00 13.90 5.00 14.20 5.00 14.20
Strahm Chiara 10 RLZO/STV Wil 4.00 12.85 4.00 12.50 5.00 13.70 4.00 12.15
Zeller Paula 10 RLZO/STV Wil 4.00 13.65 5.00 14.40 4.50 13.85 4.50 14.00

6 Team Kutu SATUS Uster 40.15 41.90 41.70 39.85 163.60 D
Antonilli Olivia 11 Kutu SATUS Uster 4.00 13.00 5.00 14.35 5.00 13.50 4.00 11.25
Bär Malin 11 Kutu SATUS Uster 4.00 13.50 4.00 12.80 5.00 13.85 4.50 12.80
Schwarz Keira 11 Kutu SATUS Uster 4.00 12.95 4.00 12.10 5.00 13.30 4.00 11.85
Zünd Giulia 11 Kutu SATUS Uster 4.00 13.65 5.50 14.75 5.50 14.35 5.50 15.20

7 Team Turnfabrik / STV Frauenfeld 40.65 40.65 41.50 37.20 160.00
Fischer Amina 11 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.45 5.00 13.10 5.00 13.40 4.50 12.10
Greuter Sarina 11 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.50 4.00 12.00 5.00 13.80 4.00 12.10
Stutz Yara 11 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.40 5.00 13.95 5.00 14.30 4.00 12.60
Ziswiler Aline 11 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.70 5.50 13.60 5.00 13.40 4.00 12.50
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8 Team Kutu Horgen 40.15 37.25 41.10 39.25 157.75
Ashkenazy Abigail 11 Kutu Horgen 4.00 13.60 4.00 11.30 5.00 13.40 5.00 12.85
Buess Flor 09 Kutu Horgen 4.00 12.80 4.50 13.00 5.50 12.85 4.00 12.70
Geser Nicola 10 Kutu Horgen 4.00 13.50 5.00 12.65 5.50 14.15 5.00 13.70
Kraus Johanna 10 Kutu Horgen 4.00 13.05 4.50 11.60 5.00 13.55 4.00 11.65

9 Team TV Opfikon-Glattbrugg 39.65 36.35 39.65 35.70 151.35
Hofer Sara 11 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.55 4.00 12.30 5.50 13.55 4.00 12.85
Jamshidi Asal 10 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.00 2.50 9.20 5.00 12.95 4.00 11.50
Landolt Lara-Lou 11 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.10 4.00 11.10 5.00 12.75 4.00 11.35
Raffainer Nora 12 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.00 5.00 12.95 4.50 13.15 4.00 10.80
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Einzelrangliste EP 60 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
Sprung

Barr
en

Balk
en

Boden Total

1 Kaczmarek Viktoria 11 TZ-Oberaargau 4.00 13.95 5.50 15.05 5.00 14.45 5.50 14.80 58.25 G
2 Ellermeier Nicole 11 Zürich-Oerlikon 4.00 13.65 5.50 15.05 5.50 14.60 5.50 14.75 58.05 S
3 Zünd Giulia 11 Kutu SATUS Uster 4.00 13.65 5.50 14.75 5.50 14.35 5.50 15.20 57.95 B
4 Paparo Iana 11 Turnsport Rüti 4.00 13.40 5.00 14.45 5.50 14.60 5.50 14.70 57.15 D
5 Schär Valentina 10 TZ-Oberaargau 4.00 13.75 5.50 14.75 5.50 14.60 5.50 13.60 56.70 D
6 Zeqiri Leandra 11 Zürich-Oerlikon 4.00 13.75 5.50 14.60 5.50 14.45 4.50 13.55 56.35 D
7 Trüb Jaimee 11 Zürich-Oerlikon 4.00 13.25 5.50 15.00 5.50 14.55 4.50 13.40 56.20
8 Savo Francesca 11 Zürich-Oerlikon 4.00 13.60 5.00 14.60 5.50 14.40 4.50 13.55 56.15
9 El-Zawahry Dana 11 TV Wädenswil 4.00 13.60 5.00 13.60 5.50 14.70 5.00 14.05 55.95

Jacovelli Nahla 10 RLZO/STV Wil 4.00 13.65 5.00 13.90 5.00 14.20 5.00 14.20 55.95
11 Zeller Paula 10 RLZO/STV Wil 4.00 13.65 5.00 14.40 4.50 13.85 4.50 14.00 55.90
12 Losa Mia 11 Turnsport Rüti 4.00 13.80 5.00 13.45 5.50 14.80 4.50 13.40 55.45
13 Bovet Jocelyn 12 TZ-Oberaargau 4.00 13.70 5.50 15.10 5.50 13.40 4.50 12.90 55.10
14 Ringwald Laura 10 TV Wädenswil 4.00 13.55 5.00 13.60 5.00 14.10 5.00 13.80 55.05
15 Calanni Sophia 11 TV Wädenswil 4.00 13.45 5.50 14.55 5.50 14.45 5.00 12.50 54.95
16 Deschenaux Diane 11 GAF Chablais 4.00 13.70 5.50 14.85 5.50 13.75 4.00 12.55 54.85
17 Bühler Sarina 11 Turnsport Rüti 4.00 13.60 5.50 14.75 5.00 13.65 4.50 12.80 54.80
18 Straub Liv 11 TZ Neuhausen 4.00 13.30 5.00 13.15 5.50 14.20 5.00 13.95 54.60
19 Stutz Yara 11 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.40 5.00 13.95 5.00 14.30 4.00 12.60 54.25
20 Geser Nicola 10 Kutu Horgen 4.00 13.50 5.00 12.65 5.50 14.15 5.00 13.70 54.00
21 Oehler Malin 11 Turnsport Rüti 4.00 13.40 5.00 14.05 5.50 14.45 4.00 11.80 53.70
22 Mehlhorn Lena 11 TZ-Oberaargau 4.00 13.80 4.00 10.70 5.50 14.75 5.50 13.95 53.20

Ziswiler Aline 11 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.70 5.50 13.60 5.00 13.40 4.00 12.50 53.20
24 Stampfli Soarah 11 Turnsport Rüti 4.00 13.10 4.00 11.80 5.50 14.40 5.50 13.70 53.00
25 Gentsch Luise 12 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.05 4.00 12.70 5.00 13.70 5.00 13.50 52.95

Bär Malin 11 Kutu SATUS Uster 4.00 13.50 4.00 12.80 5.00 13.85 4.50 12.80 52.95
27 Cakir Angelina 11 RLZO/STV Wil 4.00 13.35 5.00 13.45 5.00 14.00 4.00 11.70 52.50
28 Hofer Sara 11 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.55 4.00 12.30 5.50 13.55 4.00 12.85 52.25
29 Meili Elena 10 TV Wädenswil 4.00 13.35 5.00 12.30 5.00 13.55 5.00 13.00 52.20
30 Antonilli Olivia 11 Kutu SATUS Uster 4.00 13.00 5.00 14.35 5.00 13.50 4.00 11.25 52.10
31 Fischer Amina 11 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.45 5.00 13.10 5.00 13.40 4.50 12.10 52.05
32 Sindoni Penelope 11 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.10 5.00 12.80 5.00 13.80 4.00 12.00 51.70
33 Oehler Milla 11 Turnsport Rüti 4.00 13.25 4.00 12.40 5.00 13.80 4.00 12.20 51.65
34 Hartmann Iljana 11 Kutu SATUS Uster 4.00 13.10 5.00 12.50 5.00 13.45 4.50 12.45 51.50
35 Greuter Sarina 11 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.50 4.00 12.00 5.00 13.80 4.00 12.10 51.40
36 Opazo Liza 10 Kutu Urdorf 4.00 13.60 4.00 11.60 5.00 13.30 4.50 12.85 51.35

Buess Flor 09 Kutu Horgen 4.00 12.80 4.50 13.00 5.50 12.85 4.00 12.70 51.35
38 Strahm Chiara 10 RLZO/STV Wil 4.00 12.85 4.00 12.50 5.00 13.70 4.00 12.15 51.20
39 Ashkenazy Abigail 11 Kutu Horgen 4.00 13.60 4.00 11.30 5.00 13.40 5.00 12.85 51.15
40 Lüthi Elin 11 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.55 5.00 13.20 5.00 12.90 4.00 11.00 50.65
41 Ahmadikatir Hanna 10 RLZO/STV Wil 4.00 13.55 4.50 11.70 4.50 12.45 4.50 12.90 50.60
42 Distel Maureen 11 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.85 3.50 11.90 5.00 13.60 4.00 11.90 50.25
43 Schwarz Keira 11 Kutu SATUS Uster 4.00 12.95 4.00 12.10 5.00 13.30 4.00 11.85 50.20
44 Bossart Alea 10 RLZO/STV Wil 4.00 13.15 3.00 10.75 5.00 14.15 4.00 12.10 50.15
45 Binder Lisa 11 Kutu SATUS Uster 4.00 12.80 5.00 12.70 5.00 13.30 3.50 11.30 50.10
46 Raffainer Nora 12 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.00 5.00 12.95 4.50 13.15 4.00 10.80 49.90
47 Kraus Johanna 10 Kutu Horgen 4.00 13.05 4.50 11.60 5.00 13.55 4.00 11.65 49.85

Steiner Maria 10 Kutu Urdorf 4.00 13.20 4.00 12.00 5.00 12.85 4.00 11.80 49.85
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49 Engelhard Selina 12 Kutu SATUS Uster 4.00 13.20 4.50 11.20 4.50 13.25 4.00 11.95 49.60
50 Bleiker Julia 11 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.85 4.50 12.30 4.50 12.55 3.50 11.20 48.90
51 Landolt Lara-Lou 11 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.10 4.00 11.10 5.00 12.75 4.00 11.35 48.30
52 Müller Emma 11 Kutu SATUS Uster 4.00 12.60 3.50 10.55 5.00 12.95 4.00 11.25 47.35
53 Grosso Chiara 12 Kutu SATUS Uster 4.00 12.65 4.00 11.50 4.50 12.60 3.50 10.25 47.00
54 Jamshidi Asal 10 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.00 2.50 9.20 5.00 12.95 4.00 11.50 46.65
55 Mahammed Serish 12 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.85 5.00 12.30 5.00 10.25 4.00 10.80 46.20
56 Oliveira Luisa 10 TV Eschen-Mauren 4.00 12.85 3.00 8.30 5.00 12.30 4.50 11.90 45.35
57 Korca Blina 11 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.75 3.00 10.25 3.00 9.75 4.00 8.40 41.15
58 Roduner Lisa 11 TV Eschen-Mauren 4.00 12.75 2.50 8.00 3.50 10.50 3.00 8.35 39.60
59 Tavachelva Thadsayny 10 RLZO/STV Wil 4.00 12.75 0.00 0.00 4.00 12.65 4.00 12.25 37.65
60 Konovalova Agatha 12 TV Opfikon-Glattbrugg 0.00 0.00 2.50 7.80 3.50 9.10 3.00 8.60 25.50
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Mannschaftsrangliste P1 17 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege
Sprung

Barr
en

Balk
en

Boden Total

1 Team Turnsport Rüti 41.05 40.95 43.45 42.90 168.35 G
Kuster Viola 09 Turnsport Rüti 4.00 13.20 5.50 12.90 5.50 13.90 5.50 14.30
Altorfer Gina Isabella 09 Turnsport Rüti/RLZ 4.00 13.60 5.50 14.10 5.50 14.60 5.50 14.60
Müller Fiona 09 Turnsport Rüti/RLZ 4.00 13.65 4.50 11.90 5.50 14.00 5.50 14.00
Cantz Gianna 09 Turnsport Rüti/RLZO 4.00 13.80 5.50 13.95 5.50 14.85 5.00 12.70

2 Team RLZ NKL / BTV Basel 39.75 40.55 43.25 43.50 167.05 S
Bösch Kyra 09 RLZ NKL / BTV Basel 4.00 13.05 5.50 13.55 5.50 13.55 5.50 14.35
Bürki Soraya 09 RLZ NKL / BTV Basel 4.00 13.35 5.50 13.75 5.50 14.75 5.50 14.50
Hell Jessica 10 RLZ NKL / BTV Basel 4.00 13.35 4.50 13.25 5.50 14.95 5.50 14.65

3 Team Zürich-Oerlikon 40.65 38.00 43.70 43.75 166.10 B
Betschart Laura 09 Zürich-Oerlikon 4.00 13.70 5.50 13.40 5.50 14.75 5.50 14.75
Haarbrücker Leandra 09 Zürich-Oerlikon 4.00 13.45 4.50 12.10 5.50 14.70 5.50 14.65
Kleger Aylin 09 Zürich-Oerlikon 4.00 13.50 5.50 12.50 5.50 14.25 3.50 11.60
Widmer Anaïs 09 Zürich-Oerlikon 4.00 13.00 4.50 11.00 5.50 13.50 5.50 14.35

4 Team RLZ NKL / Regio Basel 40.15 35.85 43.65 42.35 162.00 D
Kaufmann Chiara 09 RLZ NKL / Regio Basel 4.00 13.10 5.50 13.90 5.50 14.40 5.50 14.05
Mäder Lucy 09 RLZ NKL / Regio Basel 4.00 13.50 4.50 11.60 5.50 15.00 5.50 14.35
Mbida Nkou Shilo 10 RLZ NKL / Regio Basel 4.00 13.25 4.00 10.30 4.50 13.00 4.00 11.10
Tschopp Angelina 10 RLZ NKL / Regio Basel 4.00 13.40 3.50 10.35 5.50 14.25 5.50 13.95

5 Team DTV Küssnacht 39.35 35.75 42.90 41.90 159.90 D
Botchway Samantha 09 DTV Küssnacht 4.00 13.40 5.50 13.30 5.50 14.65 5.50 14.20
Hegner Linda 09 DTV Küssnacht 4.00 12.85 4.00 10.70 5.50 13.20 4.50 13.15
Kissling Sara 09 DTV Küssnacht 4.00 13.00 4.50 11.50 5.50 14.05 5.50 13.85
Mahmuljin Ajna 09 DTV Küssnacht 4.00 12.95 4.00 10.95 5.50 14.20 5.50 13.85

6 Team GEM 40.25 35.60 36.50 42.70 155.05 D
Colombo Soila 09 GEM Chiasso 4.00 13.55 5.50 11.85 4.00 11.05 5.50 14.40
Borin Diana 09 GEM Mendrisio 4.00 13.20 4.50 10.60 4.50 11.45 4.50 12.60
Chierichetti Kessy 09 GEM Morbio 4.00 13.40 5.50 12.50 5.50 13.20 5.50 14.20
Iacomino Amira 10 GEM Morbio 4.00 13.30 5.50 11.25 5.00 11.85 5.50 14.10

7 Team Kutu SATUS Uster 39.40 34.40 39.65 38.50 151.95
Diaz Jelenie 09 Kutu SATUS Uster 4.00 11.00 3.50 8.75 4.00 10.30 4.50 11.95
Quattrone Giulia 09 Kutu SATUS Uster 4.00 13.10 3.50 10.00 4.50 12.55 4.50 11.80
Tarantino Gemma 09 Kutu SATUS Uster 4.00 12.75 4.00 10.90 4.50 12.20 4.50 12.10
Walser Kea 09 Kutu SATUS Uster/RLZ 4.00 13.55 5.50 13.50 5.50 14.90 5.50 14.45

8 Team Kutu Stein-Fricktal / RLZ 40.10 32.65 39.90 39.20 151.85
Fäs Liliane 09 Kutu Stein-Fricktal / RLZ 4.00 13.45 4.50 11.90 5.50 13.70 4.50 13.00
Hoffmann Julia 09 Kutu Stein-Fricktal / RLZ 4.00 13.20 4.00 9.80 4.50 11.70 5.50 13.95
Jehle Dana 09 Kutu Stein-Fricktal / RLZ 4.00 13.45 4.00 10.95 5.50 14.50 4.00 12.00
Vergara Noelia 09 Kutu Stein-Fricktal / RLZ 4.00 12.60 3.50 8.60 4.00 9.60 4.00 12.25
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9 Team TZF 40.20 33.00 36.85 40.55 150.60
Berweger Mira 09 TZ Fürstenland 4.00 13.40 5.50 12.25 4.00 11.05 4.50 12.85
Kuhn Alissa 09 TZ Fürstenland 4.00 13.60 4.00 10.20 4.50 11.65 4.00 12.00
Brochier Valeska 10 TZF/STV Will 4.00 12.80 4.50 10.55 5.50 12.75 4.50 13.30
Munishi Emily 10 TZF/STV Will 4.00 13.20 3.50 8.40 4.50 12.45 5.50 14.40

10 Team Turnfabrik / STV Frauenfeld 39.90 34.35 37.50 38.20 149.95
Aly Aisha 09 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.90 4.00 11.25 4.50 11.85 4.50 12.40
Frick Sofia 09 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.45 4.00 10.80 5.50 13.30 5.50 13.70
Hanselmann Selma 10 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.00 4.00 9.60 4.50 12.35 4.00 12.10
Schöni Jorina 09 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.45 4.00 12.30 4.50 11.55 4.00 11.60

11 Team TV Opfikon-Glattbrugg 39.75 33.50 36.80 38.50 148.55
Gonzales Barroso Valeria 10 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.90 3.50 8.50 4.50 10.10 4.50 11.85
Magro Gabriella 09 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.35 4.50 10.90 4.50 12.35 5.50 12.90
Seitz Yve 10 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 11.90 3.50 7.50 4.50 10.05 3.00 8.85
Pohl Matilda 09 TV Opfikon-Glattbrugg/RLZ 4.00 13.50 5.50 14.10 5.50 14.35 5.50 13.75

12 Team Kutu Horgen 38.00 31.45 38.05 37.85 145.35
Doutreval Evita 10 Kutu Horgen 4.00 12.20 3.50 8.75 4.50 13.20 4.50 12.00
Häcker Lotta 10 Kutu Horgen 4.00 11.00 3.50 8.35 3.00 7.55 4.00 11.10
Mall Elin 10 Kutu Horgen 4.00 12.25 4.00 10.40 4.00 10.95 4.50 11.65
Bolliger Alia 11 Kutu Horgen/RLZ 4.00 13.55 5.50 12.30 5.50 13.90 5.50 14.20

13 Team Kutu Urdorf 40.35 29.15 35.25 37.45 142.20
Fehr Aylin 10 Kutu Urdorf 4.00 13.50 3.50 8.90 4.50 12.20 4.00 11.25
Friedrich Alessia 09 Kutu Urdorf 4.00 13.40 3.50 6.15 3.00 5.50 3.50 10.65
Kröbl Emi 09 Kutu Urdorf 4.00 13.45 5.50 11.35 5.00 13.80 5.50 13.70
Seiler Lorina 10 Kutu Urdorf 4.00 13.30 3.50 8.90 4.50 9.25 4.50 12.50

14 Team BTV Luzern 38.55 31.25 37.05 35.15 142.00
Cotichini Alisha 10 BTV Luzern 4.00 12.35 3.50 6.80 4.00 9.05 3.00 9.60
Nzelengie Tycha 09 BTV Luzern 4.00 12.30 3.50 8.85 4.50 11.00 3.00 9.00
Wobmann Jemima 09 BTV Luzern 4.00 12.50 3.50 8.55 4.50 11.40 4.50 11.20
Rohrer Joy 09 RLZ NKL / BTV Luzern 4.00 13.70 5.50 13.85 5.50 14.65 5.50 14.35

15 Team BTV Bern 38.90 27.45 36.05 37.05 139.45
Duvanel Inès 09 BTV Bern 4.00 13.05 3.50 8.70 4.50 12.35 5.50 13.50
Horner Claire 10 BTV Bern 4.00 12.75 3.50 5.85 4.00 7.85 4.50 11.65
Keller Lena 09 BTV Bern 4.00 12.80 3.50 7.85 4.50 11.80 4.50 11.80
Scheibli Ella 09 BTV Bern 4.00 13.05 5.00 10.90 4.50 11.90 4.50 11.75

16 Team TV Wädenswil 39.15 29.90 34.35 35.55 138.95
Jungck Florine 10 TV Wädenswil 4.00 12.80 3.50 9.35 4.50 9.15 3.50 9.75
Portmann Anouk 10 TV Wädenswil/RLZ 4.00 13.45 4.50 10.50 5.50 14.20 5.50 13.80
Schürmann Madleina 10 TV Wädenswil/RLZ 4.00 12.90 4.00 10.05 4.50 11.00 4.00 12.00

17 Team TZ Neuhausen 37.10 19.70 26.05 34.30 117.15
Besson Jael 09 TZ Neuhausen 0.00 0.00 3.00 4.90 3.50 6.65 4.00 11.95
Kollbrunner Ayelet 09 TZ Neuhausen 4.00 12.20 3.00 6.00 4.00 7.35 4.00 11.85
Meister Vanessa 09 TZ Neuhausen 4.00 12.60 3.50 7.75 4.50 9.55 3.50 9.95
Saltenbrock Lina 09 TZ Neuhausen 4.00 12.30 3.00 5.95 4.00 9.15 3.50 10.50
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Einzelrangliste P1 104 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
Sprung

Barr
en

Balk
en

Boden Total

1 Altorfer Gina Isabella 09 Turnsport Rüti/RLZ 4.00 13.60 5.50 14.10 5.50 14.60 5.50 14.60 56.90 G
2 Betschart Laura 09 Zürich-Oerlikon 4.00 13.70 5.50 13.40 5.50 14.75 5.50 14.75 56.60 S
3 Rohrer Joy 09 RLZ NKL / BTV Luzern 4.00 13.70 5.50 13.85 5.50 14.65 5.50 14.35 56.55 B
4 Walser Kea 09 Kutu SATUS Uster/RLZ 4.00 13.55 5.50 13.50 5.50 14.90 5.50 14.45 56.40 D
5 Bürki Soraya 09 RLZ NKL / BTV Basel 4.00 13.35 5.50 13.75 5.50 14.75 5.50 14.50 56.35 D
6 Hell Jessica 10 RLZ NKL / BTV Basel 4.00 13.35 4.50 13.25 5.50 14.95 5.50 14.65 56.20 D
7 Pohl Matilda 09 TV Opfikon-Glattbrugg/RLZ 4.00 13.50 5.50 14.10 5.50 14.35 5.50 13.75 55.70
8 Botchway Samantha 09 DTV Küssnacht 4.00 13.40 5.50 13.30 5.50 14.65 5.50 14.20 55.55
9 Kaufmann Chiara 09 RLZ NKL / Regio Basel 4.00 13.10 5.50 13.90 5.50 14.40 5.50 14.05 55.45

10 Cantz Gianna 09 Turnsport Rüti/RLZO 4.00 13.80 5.50 13.95 5.50 14.85 5.00 12.70 55.30
11 Haarbrücker Leandra 09 Zürich-Oerlikon 4.00 13.45 4.50 12.10 5.50 14.70 5.50 14.65 54.90
12 Aurich Sinja 09 RLZO/STV Wil 4.00 13.50 4.50 12.20 5.50 14.45 5.50 14.40 54.55
13 Bösch Kyra 09 RLZ NKL / BTV Basel 4.00 13.05 5.50 13.55 5.50 13.55 5.50 14.35 54.50
14 Mäder Lucy 09 RLZ NKL / Regio Basel 4.00 13.50 4.50 11.60 5.50 15.00 5.50 14.35 54.45
15 Kuster Viola 09 Turnsport Rüti 4.00 13.20 5.50 12.90 5.50 13.90 5.50 14.30 54.30
16 Bolliger Alia 11 Kutu Horgen/RLZ 4.00 13.55 5.50 12.30 5.50 13.90 5.50 14.20 53.95
17 Müller Fiona 09 Turnsport Rüti/RLZ 4.00 13.65 4.50 11.90 5.50 14.00 5.50 14.00 53.55
18 Chierichetti Kessy 09 GEM Morbio 4.00 13.40 5.50 12.50 5.50 13.20 5.50 14.20 53.30
19 Schmid Salome 09 RLZO/TV Eschen-Mauren 4.00 13.65 4.50 12.05 4.50 13.35 5.50 14.20 53.25
20 Mc Kee Chloe 09 Turnsport Rüti/RLZ 4.00 13.40 5.50 11.70 5.50 13.40 5.50 14.15 52.65
21 Stampfli Ashira 09 Turnsport Rüti 4.00 13.10 5.50 11.50 5.50 13.50 5.50 14.35 52.45
22 Kissling Sara 09 DTV Küssnacht 4.00 13.00 4.50 11.50 5.50 14.05 5.50 13.85 52.40
23 Kröbl Emi 09 Kutu Urdorf 4.00 13.45 5.50 11.35 5.00 13.80 5.50 13.70 52.30
24 Fäs Liliane 09 Kutu Stein-Fricktal / RLZ 4.00 13.45 4.50 11.90 5.50 13.70 4.50 13.00 52.05
25 Portmann Anouk 10 TV Wädenswil/RLZ 4.00 13.45 4.50 10.50 5.50 14.20 5.50 13.80 51.95

Tschopp Angelina 10 RLZ NKL / Regio Basel 4.00 13.40 3.50 10.35 5.50 14.25 5.50 13.95 51.95
Mahmuljin Ajna 09 DTV Küssnacht 4.00 12.95 4.00 10.95 5.50 14.20 5.50 13.85 51.95

28 Widmer Anaïs 09 Zürich-Oerlikon 4.00 13.00 4.50 11.00 5.50 13.50 5.50 14.35 51.85
Kleger Aylin 09 Zürich-Oerlikon 4.00 13.50 5.50 12.50 5.50 14.25 3.50 11.60 51.85

30 Gfeller Viviane 09 RLZO/STV Wil 4.00 13.60 4.50 10.25 5.50 13.90 5.50 14.00 51.75
31 Frick Sofia 09 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.45 4.00 10.80 5.50 13.30 5.50 13.70 51.25
32 Güdel Soraya 10 RLZ NKL / Regio Basel 4.00 13.15 4.00 11.25 5.50 13.80 4.50 12.95 51.15
33 Jehle Dana 09 Kutu Stein-Fricktal / RLZ 4.00 13.45 4.00 10.95 5.50 14.50 4.00 12.00 50.90
34 Colombo Soila 09 GEM Chiasso 4.00 13.55 5.50 11.85 4.00 11.05 5.50 14.40 50.85
35 Hasanmetaj Eleonora 10 Kutu Bülach 4.00 12.90 4.00 11.00 4.50 12.95 5.50 13.95 50.80
36 Iacomino Amira 10 GEM Morbio 4.00 13.30 5.50 11.25 5.00 11.85 5.50 14.10 50.50
37 Ingold Jana 09 TZ-Oberaargau 4.00 13.40 4.50 11.55 5.00 11.90 5.50 13.60 50.45
38 Hegner Linda 09 DTV Küssnacht 4.00 12.85 4.00 10.70 5.50 13.20 4.50 13.15 49.90
39 Thieler Kirsten 10 KUTU Weiningen 4.00 12.45 4.00 10.85 4.50 13.60 4.50 12.80 49.70
40 Berweger Mira 09 TZ Fürstenland 4.00 13.40 5.50 12.25 4.00 11.05 4.50 12.85 49.55
41 Magro Gabriella 09 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.35 4.50 10.90 4.50 12.35 5.50 12.90 49.50
42 Brochier Valeska 10 TZF/STV Will 4.00 12.80 4.50 10.55 5.50 12.75 4.50 13.30 49.40
43 Schöni Jorina 09 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.45 4.00 12.30 4.50 11.55 4.00 11.60 48.90
44 Brändle Mia 09 Turnsport Rüti 4.00 12.95 4.50 11.30 4.50 11.80 4.50 12.80 48.85
45 Hoffmann Julia 09 Kutu Stein-Fricktal / RLZ 4.00 13.20 4.00 9.80 4.50 11.70 5.50 13.95 48.65
46 Munishi Emily 10 TZF/STV Will 4.00 13.20 3.50 8.40 4.50 12.45 5.50 14.40 48.45
47 Ritchie Giulia 10 Kutu SATUS Uster/RLZ 4.00 13.20 5.00 10.65 4.50 12.00 4.50 12.55 48.40

Aly Aisha 09 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.90 4.00 11.25 4.50 11.85 4.50 12.40 48.40
49 Baumann Fiona 10 Turnsport Rüti/RLZ 4.00 13.30 3.50 8.95 4.00 12.10 5.50 14.00 48.35
50 Tarantino Gemma 09 Kutu SATUS Uster 4.00 12.75 4.00 10.90 4.50 12.20 4.50 12.10 47.95
51 Borin Diana 09 GEM Mendrisio 4.00 13.20 4.50 10.60 4.50 11.45 4.50 12.60 47.85
52 Mbida Nkou Shilo 10 RLZ NKL / Regio Basel 4.00 13.25 4.00 10.30 4.50 13.00 4.00 11.10 47.65
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53 Duvanel Inès 09 BTV Bern 4.00 13.05 3.50 8.70 4.50 12.35 5.50 13.50 47.60
Bozomitu Maia 11 GEM Morbio 4.00 13.05 4.50 9.50 4.50 11.40 5.50 13.65 47.60
Scheibli Ella 09 BTV Bern 4.00 13.05 5.00 10.90 4.50 11.90 4.50 11.75 47.60

56 Kleger Louisa 10 Zürich-Oerlikon 4.00 12.70 4.50 9.70 4.50 13.30 4.50 11.85 47.55
57 Quattrone Giulia 09 Kutu SATUS Uster 4.00 13.10 3.50 10.00 4.50 12.55 4.50 11.80 47.45

Kuhn Alissa 09 TZ Fürstenland 4.00 13.60 4.00 10.20 4.50 11.65 4.00 12.00 47.45
59 Hanselmann Selma 10 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.00 4.00 9.60 4.50 12.35 4.00 12.10 47.05
60 Herrmann Fabia Emily 10 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.50 4.00 10.35 4.50 11.80 4.50 12.35 47.00
61 Doutreval Evita 10 Kutu Horgen 4.00 12.20 3.50 8.75 4.50 13.20 4.50 12.00 46.15
62 Schürmann Madleina 10 TV Wädenswil/RLZ 4.00 12.90 4.00 10.05 4.50 11.00 4.00 12.00 45.95
63 Bähler Aylin 10 Zürich-Oerlikon 4.00 13.00 4.00 8.90 4.50 11.35 4.50 12.65 45.90

Wyrsch Nora 09 Kutu Altdorf 4.00 12.50 3.50 9.80 4.50 11.50 4.00 12.10 45.90
65 Fehr Aylin 10 Kutu Urdorf 4.00 13.50 3.50 8.90 4.50 12.20 4.00 11.25 45.85
66 Koller Noa 09 TZF/TV St. Peterzell 4.00 13.30 3.50 9.30 4.50 11.55 4.00 11.40 45.55
67 Thon Mia 10 Kutu Bülach 4.00 13.20 3.50 7.70 4.50 12.00 4.50 12.35 45.25

Mall Elin 10 Kutu Horgen 4.00 12.25 4.00 10.40 4.00 10.95 4.50 11.65 45.25
69 Giger Andrina 10 TZF/STV Oberbüren 4.00 12.00 3.50 9.55 4.50 11.15 4.50 12.50 45.20
70 Wyttenbach Aileen 10 RLZ NKL / Regio Basel 4.00 12.85 3.50 8.25 4.00 11.40 4.00 12.25 44.75
71 Kieber Layla 09 TV Eschen-Mauren 4.00 13.15 3.50 9.10 4.50 11.95 3.50 10.10 44.30
72 Keller Lena 09 BTV Bern 4.00 12.80 3.50 7.85 4.50 11.80 4.50 11.80 44.25
73 Blaser Natalie 10 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.20 3.50 9.60 4.50 9.90 4.50 11.50 44.20
74 Seiler Lorina 10 Kutu Urdorf 4.00 13.30 3.50 8.90 4.50 9.25 4.50 12.50 43.95
75 Wobmann Jemima 09 BTV Luzern 4.00 12.50 3.50 8.55 4.50 11.40 4.50 11.20 43.65
76 Urich Nayla 10 Kutu Stein-Fricktal 4.00 12.70 3.50 9.20 4.00 10.65 4.00 11.00 43.55
77 Gonzales Barroso Valeria 10 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.90 3.50 8.50 4.50 10.10 4.50 11.85 43.35

Roduner Tina 08 TV Eschen-Mauren 4.00 12.75 3.50 8.80 4.50 10.85 4.00 10.95 43.35
79 Vergara Noelia 09 Kutu Stein-Fricktal / RLZ 4.00 12.60 3.50 8.60 4.00 9.60 4.00 12.25 43.05
80 Diaz Jelenie 09 Kutu SATUS Uster 4.00 11.00 3.50 8.75 4.00 10.30 4.50 11.95 42.00
81 Mozzatti Roxana 10 BTV Luzern 4.00 12.50 3.50 9.05 4.50 11.30 3.50 8.90 41.75
82 Jedigarjan Noemi 09 Kutu Stein-Fricktal 4.00 12.30 3.50 7.55 4.00 11.25 3.50 10.40 41.50
83 Eggenschwiler Amely 10 Kutu Horgen 4.00 12.25 3.50 7.55 3.50 11.15 4.00 10.40 41.35
84 Nzelengie Tycha 09 BTV Luzern 4.00 12.30 3.50 8.85 4.50 11.00 3.00 9.00 41.15
85 Jungck Florine 10 TV Wädenswil 4.00 12.80 3.50 9.35 4.50 9.15 3.50 9.75 41.05
86 Isenegger Stella 09 Kutu SATUS Uster 4.00 12.75 3.50 9.00 4.00 8.65 3.50 10.50 40.90
87 Nesic Teodora 11 Kutu Stein-Fricktal 4.00 12.65 3.50 8.80 4.50 9.85 3.00 9.35 40.65
88 Häcker Anika 08 Kutu Horgen 4.00 12.90 3.50 9.00 4.00 9.85 3.00 8.85 40.60
89 Senija Amanda 09 Kutu Horgen 4.00 12.10 3.50 8.55 4.00 9.65 3.50 9.85 40.15
90 Meister Vanessa 09 TZ Neuhausen 4.00 12.60 3.50 7.75 4.50 9.55 3.50 9.95 39.85
91 Seitz Yve 10 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 11.90 3.50 7.50 4.50 10.05 3.00 8.85 38.30
92 Horner Claire 10 BTV Bern 4.00 12.75 3.50 5.85 4.00 7.85 4.50 11.65 38.10
93 Strub Siloah 09 Kutu SATUS Uster 4.00 12.25 3.50 6.55 3.50 8.70 4.00 10.55 38.05
94 Häcker Lotta 10 Kutu Horgen 4.00 11.00 3.50 8.35 3.00 7.55 4.00 11.10 38.00
95 Saltenbrock Lina 09 TZ Neuhausen 4.00 12.30 3.00 5.95 4.00 9.15 3.50 10.50 37.90
96 Cotichini Alisha 10 BTV Luzern 4.00 12.35 3.50 6.80 4.00 9.05 3.00 9.60 37.80
97 Kollbrunner Ayelet 09 TZ Neuhausen 4.00 12.20 3.00 6.00 4.00 7.35 4.00 11.85 37.40
98 Gappmaier Sophie 09 BTV Luzern 4.00 11.85 3.50 6.45 3.50 8.50 4.00 10.45 37.25
99 Marucci Alissa 10 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.45 3.50 8.65 3.00 8.60 2.50 7.30 37.00

100 Kalume Catharina 10 BTV Luzern 4.00 11.00 3.50 6.80 4.00 10.10 3.50 8.30 36.20
101 Friedrich Alessia 09 Kutu Urdorf 4.00 13.40 3.50 6.15 3.00 5.50 3.50 10.65 35.70
102 Loosli Jamie 09 Kutu SATUS Uster 4.00 12.45 3.00 5.00 4.00 8.25 3.50 9.35 35.05
103 Magnuson Chloé 10 GAF Chablais 0.00 0.00 3.50 8.60 4.50 11.30 4.50 12.95 32.85
104 Besson Jael 09 TZ Neuhausen 0.00 0.00 3.00 4.90 3.50 6.65 4.00 11.95 23.50
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Mannschaftsrangliste P2 16 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege
Sprung

Barr
en

Balk
en

Boden Total

1 Team RLZO/STV Wil 40.85 41.15 41.50 40.60 164.10 G
Altherr Larina 08 RLZO/STV Wil 4.00 13.45 5.00 13.35 5.50 14.35 5.50 13.95
Altherr Vivien 08 RLZO/STV Wil 4.00 13.80 5.00 13.95 5.50 14.05 5.00 12.95
Amanaditis Ariana 08 RLZO/STV Wil 4.00 13.60 5.00 13.85 5.00 13.10 5.50 13.40
Aurich Kaja 07 STV Wil 4.00 12.75 4.50 12.80 4.50 12.80 5.50 13.25

2 Team Zürich-Oerlikon 40.70 38.10 42.45 42.60 163.85 S
Ishibashi Lilica 07 Zürich-Oerlikon 4.00 13.35 4.00 11.65 5.00 12.55 5.50 13.45
Schwab Emma 07 Zürich-Oerlikon 4.00 13.45 5.50 13.05 5.50 14.50 5.50 14.10
Raffin Kiara 08 Zürich-Oerlikon/RLZ 4.00 13.60 3.50 9.90 5.50 14.10 5.00 14.05
Raffin Samira 08 Zürich-Oerlikon/RLZ 4.00 13.65 5.00 13.40 5.50 13.85 5.00 14.45

3 Team Turnfabrik / STV Frauenfeld 39.40 33.80 37.30 38.15 148.65 B
Bücheler Lara 08 RLZO/STV Frauenfeld 4.00 13.10 5.00 11.95 5.50 14.40 5.00 12.75
Anderes Alessia 07 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.90 5.00 12.30 5.50 12.80 5.50 13.65
Anderes Chiara 06 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.80 3.50 9.55 3.50 9.90 5.00 11.75
Schmid Julie 07 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.40 3.00 8.45 5.00 10.10 4.00 11.15

4 Team Turnsport Rüti 38.55 30.50 36.55 38.55 144.15 D
Bürgin Nora 07 Turnsport Rüti 4.00 12.35 3.00 9.80 4.50 12.25 5.00 12.55
Kuster Roya 06 Turnsport Rüti 4.00 12.85 2.00 8.70 5.50 12.80 5.50 12.90
Luginbühl Amélie 07 Turnsport Rüti 4.00 12.75 3.00 9.25 5.00 11.50 5.50 12.70
Tappolet Marie-Sophie 08 Turnsport Rüti 4.00 12.95 3.50 11.45 4.00 9.75 5.50 12.95

5 Team Kutu SATUS Uster 38.05 31.05 34.90 37.25 141.25 D
Demuth Salma 07 Kutu SATUS Uster 4.00 12.30 3.00 8.50 4.50 9.90 5.00 10.90
Grandjean Zaina 07 Kutu SATUS Uster 4.00 12.50 4.00 10.95 5.00 11.50 5.00 11.95
Schlumpf Melina 08 Kutu SATUS Uster 4.00 12.65 2.50 6.20 3.00 8.30 4.00 9.90
Bernhardsgrütter Kim 08 Kutu SATUS Uster/RLZ 4.00 12.90 4.00 11.60 5.50 13.50 5.50 14.40

6 Team KUTU Weiningen 39.75 25.95 36.10 38.25 140.05 D
Drake Ava 07 KUTU Weiningen 4.00 12.30 2.50 8.10 4.50 11.85 5.00 12.30
Haider Noelia 07 KUTU Weiningen 4.00 12.90 2.50 8.10 4.50 11.80 5.00 11.55
Stalder Mira 07 KUTU Weiningen 4.00 13.45 3.00 9.75 4.00 11.90 5.50 13.05
Thieler Mikaela 07 KUTU Weiningen 4.00 13.40 2.00 5.90 4.50 12.35 5.00 12.90

7 Team GEM 38.45 26.25 35.95 37.20 137.85
Bozomitu Ines 08 GEM Morbio 4.00 13.15 4.00 10.00 5.00 12.60 5.50 13.75
Cecchi Clara 08 GEM Morbio 4.00 12.55 3.00 7.75 5.00 11.75 5.00 11.80
Solcà Julia 08 GEM Stabio 4.00 12.75 3.50 8.50 5.00 11.60 5.00 11.65

8 Team Kutu Altdorf 38.40 30.35 32.60 32.70 134.05
Da Mocogno Ilaria 08 Kutu Altdorf 4.00 12.00 2.50 8.20 3.50 10.15 3.00 6.95
Gisler Zoe 07 Kutu Altdorf 4.00 12.30 2.00 6.40 2.50 5.40 3.50 8.10
Walker Salome 07 Kutu Altdorf 4.00 13.05 4.00 10.90 5.00 9.90 5.00 10.30
Horat Laura 08 Kutu Altdorf/RLZ 4.00 13.05 4.50 11.25 5.50 12.55 5.50 14.30
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9 Team TZ-Oberaargau 39.15 30.50 28.55 34.40 132.60
Koch Alexandra 07 TZ-Oberaargau 4.00 13.25 4.50 12.20 5.50 11.25 5.00 12.25
Ledermann Amélie 07 TZ-Oberaargau 4.00 13.45 3.50 9.65 5.50 11.75 5.50 12.75
Ulrich Lou 08 TZ-Oberaargau 4.00 12.45 2.00 8.65 3.00 5.55 3.50 9.40

10 Team Kutu Horgen 38.20 28.30 31.05 33.80 131.35
Bolliger Malena 08 Kutu Horgen 4.00 12.25 2.50 7.40 2.00 7.25 4.50 8.60
Lehmann Lily 08 Kutu Horgen 4.00 12.20 1.50 5.40 4.00 8.55 3.50 6.80
Meyer Anne-Sophie 08 Kutu Horgen 4.00 12.45 2.50 6.90 3.50 9.00 4.00 11.15
Winiger Angelina Diana 08 Kutu Horgen/RLZ 4.00 13.50 5.00 14.00 5.50 13.50 5.50 14.05

11 Team TV Eschen-Mauren 37.65 28.55 29.60 33.75 129.55
Weisenhofer Julia 08 RLZO/TV Eschen-Mauren 4.00 13.50 4.00 12.35 5.00 12.75 5.50 13.90
Roduner Emma 07 TV Eschen-Mauren 4.00 12.50 2.50 8.35 3.00 7.80 4.00 11.00
Sacherer Hallie 08 TV Eschen-Mauren 4.00 11.65 2.50 7.85 3.50 9.05 3.50 8.85

12 Team Kutu Stein-Fricktal 36.95 29.25 25.25 33.70 125.15
Fairis Jasmine 07 Kutu Stein-Fricktal 4.00 12.20 3.00 10.15 4.00 9.65 5.00 11.40
Urich Nina 07 Kutu Stein-Fricktal 4.00 12.00 2.50 7.90 2.00 3.15 4.00 9.90
Schreiber Michelle 07 Kutu Stein-Fricktal  4.00 12.75 3.50 11.20 5.50 12.45 5.00 12.40

13 Team TV Opfikon-Glattbrugg 36.70 24.45 28.90 29.65 119.70
Adel Victoria 07 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.25 2.50 8.60 5.00 10.25 5.00 9.90
Buttazzo Cristina 08 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.25 2.50 7.60 3.50 8.15 4.00 10.10
Untersander Naja 08 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.20 2.50 8.25 5.00 10.50 4.00 9.65

14 Team TV Wädenswil 37.15 22.65 25.90 28.65 114.35
Nivollet Anais 07 TV Wädenswil 4.00 11.95 2.50 7.65 2.50 2.50 4.00 9.85
Rappazzo Anna 06 TV Wädenswil 4.00 12.40 2.50 8.00 5.00 12.00 3.50 10.40
Shai Libby 08 TV Wädenswil 4.00 12.30 2.50 6.10 0.00 0.00 4.00 8.40
Zeltner Elena 08 TV Wädenswil 4.00 12.45 3.00 7.00 4.00 11.40 2.50 7.35

15 Team BTV Basel 37.25 26.30 14.60 29.90 108.05
Artico Jana 07 BTV Basel 4.00 12.65 3.00 9.25 3.50 7.70 5.00 11.45
Neumann Annik 07 BTV Basel 4.00 12.30 2.50 8.35 3.00 6.90 3.50 8.40
Vogel Juliette 07 BTV Basel 4.00 12.30 2.50 8.70 0.00 0.00 3.50 10.05

16 Team BTV Luzern 38.30 19.50 25.55 22.35 105.70
Duss Jeanne 08 BTV Luzern 4.00 12.75 3.00 8.00 4.00 9.70 5.00 10.00
Künzler Livia 08 BTV Luzern 4.00 12.65 2.00 4.10 3.00 6.80 2.50 6.15
Zumbühl Jaël 08 BTV Luzern 4.00 12.90 3.00 7.40 3.50 9.05 3.00 6.20
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Einzelrangliste P2 91 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
Sprung

Barr
en

Balk
en

Boden Total

1 Raffin Samira 08 Zürich-Oerlikon/RLZ 4.00 13.65 5.00 13.40 5.50 13.85 5.00 14.45 55.35 G
2 Schwab Emma 07 Zürich-Oerlikon 4.00 13.45 5.50 13.05 5.50 14.50 5.50 14.10 55.10 S

Altherr Larina 08 RLZO/STV Wil 4.00 13.45 5.00 13.35 5.50 14.35 5.50 13.95 55.10 S
4 Winiger Angelina Diana 08 Kutu Horgen/RLZ 4.00 13.50 5.00 14.00 5.50 13.50 5.50 14.05 55.05 D
5 Altherr Vivien 08 RLZO/STV Wil 4.00 13.80 5.00 13.95 5.50 14.05 5.00 12.95 54.75 D
6 Rüfenacht Sina 08 RLZ NKL / Regio Basel 4.00 13.60 4.00 12.50 5.50 13.95 5.50 14.40 54.45 D
7 Amanaditis Ariana 08 RLZO/STV Wil 4.00 13.60 5.00 13.85 5.00 13.10 5.50 13.40 53.95
8 Weissörtel Annika 08 DTV Küssnacht/RLZ 4.00 13.60 4.00 11.80 5.50 14.00 5.50 14.40 53.80
9 Weber Melissa 08 SFG Chiasso 4.00 13.10 3.50 10.95 5.50 13.95 5.50 14.50 52.50

Weisenhofer Julia 08 RLZO/TV Eschen-Mauren 4.00 13.50 4.00 12.35 5.00 12.75 5.50 13.90 52.50
11 Bernhardsgrütter Kim 08 Kutu SATUS Uster/RLZ 4.00 12.90 4.00 11.60 5.50 13.50 5.50 14.40 52.40
12 Bücheler Lara 08 RLZO/STV Frauenfeld 4.00 13.10 5.00 11.95 5.50 14.40 5.00 12.75 52.20
13 Scamara Nicole 08 SFG Giubiasco 4.00 13.35 3.50 11.35 5.00 13.10 5.50 14.05 51.85
14 Raffin Kiara 08 Zürich-Oerlikon/RLZ 4.00 13.60 3.50 9.90 5.50 14.10 5.00 14.05 51.65

Anderes Alessia 07 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.90 5.00 12.30 5.50 12.80 5.50 13.65 51.65
16 Aurich Kaja 07 STV Wil 4.00 12.75 4.50 12.80 4.50 12.80 5.50 13.25 51.60
17 Horat Laura 08 Kutu Altdorf/RLZ 4.00 13.05 4.50 11.25 5.50 12.55 5.50 14.30 51.15
18 Ishibashi Lilica 07 Zürich-Oerlikon 4.00 13.35 4.00 11.65 5.00 12.55 5.50 13.45 51.00
19 Colombo Ayla 08 SFG Giubiasco 4.00 12.95 3.50 10.85 5.00 12.00 5.50 14.25 50.05
20 Merli Giorgia 08 SFG Mendrisio 4.00 13.25 4.50 10.95 5.50 12.35 5.00 13.20 49.75
21 Bozomitu Ines 08 GEM Morbio 4.00 13.15 4.00 10.00 5.00 12.60 5.50 13.75 49.50
22 Koch Alexandra 07 TZ-Oberaargau 4.00 13.25 4.50 12.20 5.50 11.25 5.00 12.25 48.95

Hinderling Jana 07 Kutu Bülach 4.00 13.00 3.50 11.70 4.50 12.00 5.00 12.25 48.95
24 Merlo Giada 08 SFG Lugano 4.00 13.15 3.00 8.00 5.00 13.35 5.50 14.40 48.90
25 Schreiber Michelle 07 Kutu Stein-Fricktal  4.00 12.75 3.50 11.20 5.50 12.45 5.00 12.40 48.80
26 Gossweiler Deborah 07 Zürich-Oerlikon 4.00 12.70 4.50 11.75 5.00 12.10 5.00 11.80 48.35
27 Giammatteo Chiara 08 SFG Bellinzona 4.00 13.50 4.50 10.70 5.00 12.35 5.00 11.70 48.25

Kasper Sofia 08 Zürich-Oerlikon 4.00 12.70 5.00 11.85 5.00 11.15 5.50 12.55 48.25
29 Stalder Mira 07 KUTU Weiningen 4.00 13.45 3.00 9.75 4.00 11.90 5.50 13.05 48.15
30 Dirren Célia 07 Zürich-Oerlikon 4.00 12.85 3.50 9.35 5.50 13.30 5.00 12.50 48.00
31 Ledermann Amélie 07 TZ-Oberaargau 4.00 13.45 3.50 9.65 5.50 11.75 5.50 12.75 47.60
32 Werthmüller Svenja 07 Kutu Hinwil 4.00 12.80 3.00 9.35 5.50 12.90 5.50 12.35 47.40
33 Kuster Roya 06 Turnsport Rüti 4.00 12.85 2.00 8.70 5.50 12.80 5.50 12.90 47.25

Meili Emilia 08 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.35 3.50 9.80 5.50 12.45 5.50 12.65 47.25
35 Tappolet Marie-Sophie 08 Turnsport Rüti 4.00 12.95 3.50 11.45 4.00 9.75 5.50 12.95 47.10
36 Bürgin Nora 07 Turnsport Rüti 4.00 12.35 3.00 9.80 4.50 12.25 5.00 12.55 46.95
37 Grandjean Zaina 07 Kutu SATUS Uster 4.00 12.50 4.00 10.95 5.00 11.50 5.00 11.95 46.90
38 Nemeth Anna 08 Kutu Bülach 4.00 13.15 3.50 11.40 3.50 10.10 5.00 12.10 46.75
39 Luginbühl Amélie 07 Turnsport Rüti 4.00 12.75 3.00 9.25 5.00 11.50 5.50 12.70 46.20
40 Schai Melanie 07 KUTU Weiningen 4.00 13.05 3.00 9.30 4.00 10.75 5.00 11.95 45.05
41 Hamilton Jada 08 DTV Küssnacht 4.00 12.25 4.50 10.25 4.50 11.50 5.00 10.85 44.85
42 Thieler Mikaela 07 KUTU Weiningen 4.00 13.40 2.00 5.90 4.50 12.35 5.00 12.90 44.55

Drake Ava 07 KUTU Weiningen 4.00 12.30 2.50 8.10 4.50 11.85 5.00 12.30 44.55
44 Solcà Julia 08 GEM Stabio 4.00 12.75 3.50 8.50 5.00 11.60 5.00 11.65 44.50
45 Haider Noelia 07 KUTU Weiningen 4.00 12.90 2.50 8.10 4.50 11.80 5.00 11.55 44.35
46 Walker Salome 07 Kutu Altdorf 4.00 13.05 4.00 10.90 5.00 9.90 5.00 10.30 44.15
47 Altorfer Annika 07 Turnsport Rüti 4.00 12.15 2.50 7.85 4.50 11.35 5.00 12.65 44.00

Anderes Chiara 06 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.80 3.50 9.55 3.50 9.90 5.00 11.75 44.00
49 Keller Magali 06 Turnsport Rüti 4.00 12.60 2.50 8.30 4.50 10.90 5.00 12.15 43.95

Fletscher Chiara 07 GAF Chablais 4.00 13.05 2.50 8.70 5.00 10.65 4.00 11.55 43.95
51 Cecchi Clara 08 GEM Morbio 4.00 12.55 3.00 7.75 5.00 11.75 5.00 11.80 43.85
52 Perez Rossotti Martina 07 Zürich-Oerlikon 4.00 13.05 3.50 7.45 3.50 10.70 4.50 12.40 43.60
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53 Fairis Jasmine 07 Kutu Stein-Fricktal 4.00 12.20 3.00 10.15 4.00 9.65 5.00 11.40 43.40
54 Schmid Julie 07 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 13.40 3.00 8.45 5.00 10.10 4.00 11.15 43.10
55 Rappazzo Anna 06 TV Wädenswil 4.00 12.40 2.50 8.00 5.00 12.00 3.50 10.40 42.80
56 Bosshard Melanie 08 Zürich-Oerlikon 4.00 12.45 4.50 8.95 5.00 10.60 4.50 10.30 42.30
57 Demuth Salma 07 Kutu SATUS Uster 4.00 12.30 3.00 8.50 4.50 9.90 5.00 10.90 41.60
58 Knecht Katie 08 Kutu Urdorf 4.00 12.80 3.00 8.90 3.50 10.50 4.50 9.15 41.35
59 Artico Jana 07 BTV Basel 4.00 12.65 3.00 9.25 3.50 7.70 5.00 11.45 41.05
60 Adel Victoria 07 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.25 2.50 8.60 5.00 10.25 5.00 9.90 41.00
61 Untersander Naja 08 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.20 2.50 8.25 5.00 10.50 4.00 9.65 40.60
62 Duss Jeanne 08 BTV Luzern 4.00 12.75 3.00 8.00 4.00 9.70 5.00 10.00 40.45
63 Holder Tanja 08 Kutu Hinwil 4.00 12.30 3.00 9.00 4.00 8.70 4.50 9.95 39.95
64 Oesch Nura 08 Turnsport Rüti 4.00 11.50 3.00 8.90 4.00 10.80 3.50 8.70 39.90
65 Roduner Emma 07 TV Eschen-Mauren 4.00 12.50 2.50 8.35 3.00 7.80 4.00 11.00 39.65
66 Meyer Anne-Sophie 08 Kutu Horgen 4.00 12.45 2.50 6.90 3.50 9.00 4.00 11.15 39.50

Meier Lou 08 KUTU Weiningen 4.00 10.30 2.50 8.55 4.50 10.10 4.00 10.55 39.50
68 Greuter Sanoe 08 Turnfabrik / STV Frauenfeld 4.00 12.60 3.50 9.40 3.00 7.85 4.00 9.20 39.05
69 Battiato Aurora 07 KUTU Weiningen 4.00 12.65 2.50 8.40 3.00 7.35 4.00 9.90 38.30
70 Zeltner Elena 08 TV Wädenswil 4.00 12.45 3.00 7.00 4.00 11.40 2.50 7.35 38.20
71 Buttazzo Cristina 08 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.25 2.50 7.60 3.50 8.15 4.00 10.10 38.10
72 Sacherer Hallie 08 TV Eschen-Mauren 4.00 11.65 2.50 7.85 3.50 9.05 3.50 8.85 37.40
73 Da Mocogno Ilaria 08 Kutu Altdorf 4.00 12.00 2.50 8.20 3.50 10.15 3.00 6.95 37.30
74 Schlumpf Melina 08 Kutu SATUS Uster 4.00 12.65 2.50 6.20 3.00 8.30 4.00 9.90 37.05
75 Ulrich Lou 08 TZ-Oberaargau 4.00 12.45 2.00 8.65 3.00 5.55 3.50 9.40 36.05

Amstutz Patricia 08 Kutu Altdorf 4.00 12.15 2.50 7.20 3.50 7.50 3.00 9.20 36.05
77 Neumann Annik 07 BTV Basel 4.00 12.30 2.50 8.35 3.00 6.90 3.50 8.40 35.95
78 Zumbühl Jaël 08 BTV Luzern 4.00 12.90 3.00 7.40 3.50 9.05 3.00 6.20 35.55
79 Bolliger Malena 08 Kutu Horgen 4.00 12.25 2.50 7.40 2.00 7.25 4.50 8.60 35.50
80 Thoma Anouk 08 Kutu Horgen 4.00 11.50 2.50 6.80 4.00 9.85 3.00 7.30 35.45
81 Sulger Jessica 08 Kutu SATUS Uster 4.00 12.50 2.50 7.95 2.50 5.55 3.50 8.25 34.25
82 Urich Nina 07 Kutu Stein-Fricktal 4.00 12.00 2.50 7.90 2.00 3.15 4.00 9.90 32.95

Lehmann Lily 08 Kutu Horgen 4.00 12.20 1.50 5.40 4.00 8.55 3.50 6.80 32.95
84 Gjetaj Sara 08 Kutu Urdorf 4.00 12.35 2.50 7.50 2.00 5.35 3.50 7.40 32.60
85 Gisler Zoe 07 Kutu Altdorf 4.00 12.30 2.00 6.40 2.50 5.40 3.50 8.10 32.20
86 Nivollet Anais 07 TV Wädenswil 4.00 11.95 2.50 7.65 2.50 2.50 4.00 9.85 31.95
87 Raths Jayne 08 Kutu SATUS Uster 4.00 12.40 2.00 6.00 3.50 6.70 3.00 6.10 31.20
88 Vogel Juliette 07 BTV Basel 4.00 12.30 2.50 8.70 0.00 0.00 3.50 10.05 31.05
89 Künzler Livia 08 BTV Luzern 4.00 12.65 2.00 4.10 3.00 6.80 2.50 6.15 29.70
90 Hodzic Melisa 07 KUTU Weiningen 4.00 12.10 1.50 5.15 1.50 4.00 3.50 8.30 29.55
91 Shai Libby 08 TV Wädenswil 4.00 12.30 2.50 6.10 0.00 0.00 4.00 8.40 26.80
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Mannschaftsrangliste P3 4 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege
Sprung

Barr
en

Balk
en

Boden Total

1 Team TZF 39.525 41.35 39.50 37.80 158.175 G
Sergi Leandra 07 RLZO/TZF/BTV St.Gallen 12.975 5.50 14.20 4.50 13.80 4.00 11.05
Scherrer Nela 07 RLZO/TZF/STV Oberbüren 13.200 5.00 12.35 4.50 12.45 5.50 13.85
Huber Lea 07 TZF/STV Oberbüren 12.575 5.50 14.80 4.50 13.25 5.00 12.90
Hörler Jessica 07 TZF/TSV Engelburg 13.350 3.50 11.50 4.00 10.65 3.50 10.45

2 Team Regio Basel 39.400 39.30 37.30 36.95 152.950 S
De Russi Lara 06 Kutu Regio Basel 12.900 3.50 11.25 3.50 11.25 3.50 10.00
Bitterlin Ella 07 RLZ NKL / Regio Basel 13.700 5.50 13.25 5.50 11.85 5.50 13.90
Schlup Emma 07 RLZ NKL / Regio Basel 12.800 5.50 14.80 5.50 14.20 5.00 13.05

3 Team Turnfabrik / STV Frauenfeld 39.100 33.55 36.75 37.60 147.000 B
Sadikaj Lejla 07 RLZO/STV Frauenfeld 13.625 4.50 11.85 4.50 13.65 5.50 13.30
Gera Ronja 05 Turnfabrik / STV Frauenfeld 12.500 3.50 10.20 4.00 10.35 5.00 12.70
Hanselmann Alissa 05 Turnfabrik / STV Frauenfeld 12.950 4.50 11.50 4.50 12.75 4.00 11.60
Rutishauser Jorina 06 Turnfabrik / STV Frauenfeld 12.525 4.00 9.95 3.50 9.85 3.50 9.45

4 Team Zürich-Oerlikon 38.950 35.75 32.05 40.20 146.950 D
Betschart Chiara 05 Zürich-Oerlikon 13.375 5.50 14.85 5.50 13.55 5.50 14.45
Hirvelä Jasmin 05 Zürich-Oerlikon 12.450 5.50 11.60 4.00 8.30 5.50 13.00
Neumann Hannah 05 Zürich-Oerlikon 13.125 3.00 9.30 4.50 10.20 5.50 12.75
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Einzelrangliste P3 28 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
Sprung

Barr
en

Balk
en

Boden Total

1 Betschart Chiara 05 Zürich-Oerlikon 13.375 5.50 14.85 5.50 13.55 5.50 14.45 56.225 G
2 Schlup Emma 07 RLZ NKL / Regio Basel 12.800 5.50 14.80 5.50 14.20 5.00 13.05 54.850 S
3 Huber Lea 07 TZF/STV Oberbüren 12.575 5.50 14.80 4.50 13.25 5.00 12.90 53.525 B
4 Bitterlin Ella 07 RLZ NKL / Regio Basel 13.700 5.50 13.25 5.50 11.85 5.50 13.90 52.700 D
5 Romano Sara 07 SFG Mendrisio 13.050 4.00 12.10 5.50 13.50 5.50 13.85 52.500 D
6 Sadikaj Lejla 07 RLZO/STV Frauenfeld 13.625 4.50 11.85 4.50 13.65 5.50 13.30 52.425 D
7 Sergi Leandra 07 RLZO/TZF/BTV St.Gallen 12.975 5.50 14.20 4.50 13.80 4.00 11.05 52.025
8 Scherrer Nela 07 RLZO/TZF/STV Oberbüren 13.200 5.00 12.35 4.50 12.45 5.50 13.85 51.850
9 Joos Maja 07 RLZ NKL / BTV Basel 12.850 3.50 11.50 4.50 12.45 5.50 13.70 50.500

10 Citherlet Lou-Anne 07 Kutu Neerach/RLZ 12.725 5.00 14.20 4.50 12.20 4.00 11.15 50.275
11 Haase Lea 06 Kutu Stein-Fricktal 12.625 4.50 11.75 5.50 13.60 4.50 11.90 49.875
12 Hanselmann Alissa 05 Turnfabrik / STV Frauenfeld 12.950 4.50 11.50 4.50 12.75 4.00 11.60 48.800
13 Sanwald Elynn 07 RLZO/TZF/TSV Engelburg 13.250 4.00 11.15 4.00 12.50 4.00 10.90 47.800
14 Vieitez Milena 06 TZF/STV Schwarzenbach 12.900 3.00 8.65 4.50 11.90 5.00 12.80 46.250
15 Hörler Jessica 07 TZF/TSV Engelburg 13.350 3.50 11.50 4.00 10.65 3.50 10.45 45.950
16 Gera Ronja 05 Turnfabrik / STV Frauenfeld 12.500 3.50 10.20 4.00 10.35 5.00 12.70 45.750
17 De Russi Lara 06 Kutu Regio Basel 12.900 3.50 11.25 3.50 11.25 3.50 10.00 45.400
18 Neumann Hannah 05 Zürich-Oerlikon 13.125 3.00 9.30 4.50 10.20 5.50 12.75 45.375
19 Hirvelä Jasmin 05 Zürich-Oerlikon 12.450 5.50 11.60 4.00 8.30 5.50 13.00 45.350
20 Setz Lorena 06 TZ Neuhausen 13.025 3.00 10.20 4.00 9.70 3.50 10.50 43.425
21 Setz Leonie 06 TZ Neuhausen 12.900 3.50 10.95 4.00 9.25 3.50 9.30 42.400
22 Graf Sarah 06 KUTU Weiningen 13.025 3.00 9.50 3.50 9.45 3.50 10.40 42.375
23 Rutishauser Jorina 06 Turnfabrik / STV Frauenfeld 12.525 4.00 9.95 3.50 9.85 3.50 9.45 41.775
24 Ritter Lisa 06 TZ-Oberaargau 13.300 2.00 7.85 4.00 9.90 3.50 9.80 40.850
25 Gjetaj Jessica 05 Kutu Urdorf 12.875 3.50 9.05 5.50 10.05 3.00 8.00 39.975
26 Fäs Aline 07 Kutu Stein-Fricktal 12.525 3.00 9.45 4.00 9.20 2.50 8.15 39.325
27 Bär Leandra 06 Kutu SATUS Uster 11.550 2.50 7.45 4.00 10.65 3.50 9.50 39.150
28 Schöpfer Aline 05 Kutu Urdorf 12.000 3.00 8.90 4.00 8.65 2.50 8.10 37.650

Einzelrangliste P4 2 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
Sprung

Barr
en

Balk
en

Boden Total

1 Ron Isabella 06 SFG Giubiasco 1.00 9.90 5.50 12.50 7.00 13.25 4.50 12.70 48.35 G
2 Gobbo Elena 06 GEM Chiasso 3.00 11.50 1.50 6.70 7.00 14.55 5.00 12.80 45.55 S
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Mannschaftsrangliste P4 Amateur 5 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege
Sprung

Barr
en

Balk
en

Boden Total

1 Team Gym Center Emme 34.45 32.95 30.30 32.00 129.70 G
Cooch Emily 04 Gym Center Emme 3.70 11.05 3.00 10.70 3.80 9.75 3.50 10.50
Muralt Gioia 05 Gym Center Emme 2.80 11.35 2.70 10.60 2.70 9.30 3.20 10.50
Röthlisberger Julia 04 Gym Center Emme 3.70 12.05 3.00 11.65 3.60 11.25 3.40 11.00

2 Team TZF 35.25 30.40 29.30 30.85 125.80 S
Mattioli Elena 03 TZF/Jugi STV Flawil 3.00 11.55 2.70 8.80 3.40 11.30 3.10 10.40
Huber Anna 04 TZF/STV Oberbüren 3.50 11.65 2.30 10.30 2.90 9.15 2.70 9.85
Knöpfel Alina 04 TZF/TV Lütisburg 3.70 12.05 2.40 11.30 3.00 8.85 3.30 10.60
Keller Sira 03 TZF/TV Niederwil 2.80 11.40 2.50 7.40 3.30 8.40 2.40 9.35

3 Team Turnsport Rüti 32.60 26.90 28.95 30.00 118.45 B
Barwinski Hannah 05 Turnsport Rüti 2.40 10.90 2.00 8.45 2.60 9.65 2.60 9.55
Demiri Masha 05 Turnsport Rüti 2.00 10.80 2.30 10.10 3.30 9.65 3.10 10.30
Kuster Felina 06 Turnsport Rüti 2.00 10.55 1.40 7.20 2.50 8.40 2.00 6.95
Siegenthaler Laura 03 Turnsport Rüti 3.00 10.90 2.00 8.35 3.20 9.65 3.00 10.15

4 Team DTV Küssnacht 31.40 24.00 25.00 27.50 107.90 D
Christensen Mia 06 DTV Küssnacht 2.00 10.10 1.80 7.60 2.50 8.15 1.90 8.90
Mayor Amélie 05 DTV Küssnacht 2.00 10.30 1.80 8.30 2.50 7.35 2.00 9.45
Vogl Jana 04 DTV Küssnacht 3.00 11.00 2.10 8.10 2.80 9.50 3.20 9.15

5 Team TV Opfikon-Glattbrugg 32.00 20.75 24.05 24.75 101.55 D
Lagler Sarina 06 TV Opfikon-Glattbrugg 2.80 11.00 1.30 6.25 2.50 7.50 1.90 8.15
Obrist Julia 04 TV Opfikon-Glattbrugg 2.80 10.60 2.00 7.05 2.40 7.90 2.00 8.20
Roos Flurina 05 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.40 1.40 7.45 2.00 7.15 2.30 8.40
Sessa Thaïs 06 TV Opfikon-Glattbrugg 2.00 9.75 1.00 5.05 1.80 8.65 1.60 8.05
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Einzelrangliste P4 Amateur 38 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
Sprung

Barr
en

Balk
en

Boden Total

1 Röthlisberger Julia 04 Gym Center Emme 3.70 12.05 3.00 11.65 3.60 11.25 3.40 11.00 45.95 G
2 Knöpfel Selina 05 TZF/STV Bütschwil 3.50 11.90 1.40 10.35 2.60 10.50 3.10 10.10 42.85 S
3 Knöpfel Alina 04 TZF/TV Lütisburg 3.70 12.05 2.40 11.30 3.00 8.85 3.30 10.60 42.80 B
4 Jordi Raja 04 KuTu Uetendorf 3.70 11.90 2.70 9.60 3.40 10.30 3.20 10.55 42.35 D
5 Mattioli Elena 03 TZF/Jugi STV Flawil 3.00 11.55 2.70 8.80 3.40 11.30 3.10 10.40 42.05 D
6 Cooch Emily 04 Gym Center Emme 3.70 11.05 3.00 10.70 3.80 9.75 3.50 10.50 42.00 D
7 Muralt Gioia 05 Gym Center Emme 2.80 11.35 2.70 10.60 2.70 9.30 3.20 10.50 41.75
8 Kolly Rea 04 Kutu Wünnewil/CCFR 3.50 11.85 2.70 8.80 3.00 10.55 2.90 10.05 41.25
9 Huber Anna 04 TZF/STV Oberbüren 3.50 11.65 2.30 10.30 2.90 9.15 2.70 9.85 40.95

Canzillon Taïs 05 FSG Cugy-Vesin / CCFR-KTZ FR 3.00 10.80 2.40 9.45 2.80 10.60 2.90 10.10 40.95
11 Demiri Masha 05 Turnsport Rüti 2.00 10.80 2.30 10.10 3.30 9.65 3.10 10.30 40.85
12 Filipovic Nina 03 Kutu Bülach 3.00 11.00 2.70 9.75 2.60 10.00 3.00 9.75 40.50
13 Durrer Sara 03 TZF/STV Wil 3.00 11.40 1.90 9.65 2.70 9.25 2.80 9.65 39.95
14 Ziliani Giulia 03 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.50 12.05 2.00 7.20 3.10 10.60 3.00 10.00 39.85
15 Gisler Anja 04 Kutu Altdorf 3.00 11.20 1.90 8.55 2.80 9.60 2.00 10.00 39.35
16 Siegenthaler Laura 03 Turnsport Rüti 3.00 10.90 2.00 8.35 3.20 9.65 3.00 10.15 39.05
17 Barwinski Hannah 05 Turnsport Rüti 2.40 10.90 2.00 8.45 2.60 9.65 2.60 9.55 38.55
18 Dannmeyer Zoe 03 Kutu Regio Basel 3.50 11.90 2.00 6.70 2.70 9.25 3.00 10.05 37.90
19 Vogl Jana 04 DTV Küssnacht 3.00 11.00 2.10 8.10 2.80 9.50 3.20 9.15 37.75
20 Landolt Nina 03 TZF/STV Oberbüren 3.50 11.95 1.90 5.25 3.00 9.75 3.10 10.60 37.55
21 Nakamura Reina 04 Zürich-Oerlikon 2.00 10.65 2.00 8.65 2.60 8.05 2.80 9.85 37.20
22 Keller Sira 03 TZF/TV Niederwil 2.80 11.40 2.50 7.40 3.30 8.40 2.40 9.35 36.55
23 Knebel Ariana 05 Kutu Hinwil 2.80 11.05 2.00 7.85 2.60 8.65 2.70 8.05 35.60
24 Zimmermann Vanessa 05 KUTU Weiningen 2.00 10.40 2.00 7.55 2.60 8.35 2.20 9.25 35.55
25 Mayor Amélie 05 DTV Küssnacht 2.00 10.30 1.80 8.30 2.50 7.35 2.00 9.45 35.40
26 Gräni Saranya 04 KUTU Weiningen 2.80 11.05 2.20 6.40 2.40 8.30 2.70 9.35 35.10
27 Christensen Mia 06 DTV Küssnacht 2.00 10.10 1.80 7.60 2.50 8.15 1.90 8.90 34.75
28 Kammermann Natascha 03 Kutu SATUS Uster 2.80 10.70 2.00 8.10 2.10 7.50 2.70 8.30 34.60
29 Gisler Jill 04 Kutu Altdorf 2.80 11.00 2.00 6.35 2.60 7.50 2.00 9.05 33.90
30 Obrist Julia 04 TV Opfikon-Glattbrugg 2.80 10.60 2.00 7.05 2.40 7.90 2.00 8.20 33.75
31 Hügli Vanessa 05 RLZ NKL / Regio Basel 2.00 10.20 1.10 5.10 2.60 8.00 2.80 10.15 33.45
32 Roos Flurina 05 TV Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.40 1.40 7.45 2.00 7.15 2.30 8.40 33.40
33 Rapold Celia 04 TZ Neuhausen 3.50 11.70 2.10 8.10 2.80 5.70 2.10 7.85 33.35
34 Kuster Felina 06 Turnsport Rüti 2.00 10.55 1.40 7.20 2.50 8.40 2.00 6.95 33.10
35 Lagler Sarina 06 TV Opfikon-Glattbrugg 2.80 11.00 1.30 6.25 2.50 7.50 1.90 8.15 32.90
36 Ortega Jamie 05 Zürich-Oerlikon 2.00 10.05 2.10 6.05 2.50 8.80 2.30 7.75 32.65
37 Sessa Thaïs 06 TV Opfikon-Glattbrugg 2.00 9.75 1.00 5.05 1.80 8.65 1.60 8.05 31.50

*38 Venhoda Jasmin 06 Kutu Stein-Fricktal 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 11.40 1.70 9.50 20.90
* Verletzt
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 Limmat-Cup 2018 in Unterengstringen; 14.-15. April 2018

Einzelrangliste P5 1 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
Sprung

Barr
en

Balk
en

Boden Total

1 Brantschen Michelle 05 Vallesia Gym 3.70 12.40 1.90 8.30 4.00 8.55 3.50 8.25 37.50 G

Mannschaftsrangliste P6 4 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege
Sprung

Barr
en

Balk
en

Boden Total

1 Team Turnfabrik / STV Frauenfeld 37.80 27.50 29.15 35.50 129.95 G
Cabalzar Nina 99 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.50 12.30 0.90 8.65 3.60 9.90 3.30 10.10
Hahn Ylenia 01 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.70 12.05 1.40 8.05 3.00 10.55 3.90 12.20
Künzle Jeannine 99 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.70 12.40 2.10 9.10 3.40 8.70 3.40 11.55
Moser Angelica 97 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.70 13.10 2.00 9.75 4.10 7.85 4.10 11.75

2 Team Gym Center Emme 34.90 30.20 29.70 34.25 129.05 S
Enzler Anina 02 Gym Center Emme 2.00 11.10 3.30 10.90 3.70 11.20 4.30 10.90
Ingold Naomi 01 Gym Center Emme 2.80 11.40 3.00 10.55 2.70 8.55 3.30 11.90
Jäggi Céline 99 Gym Center Emme 2.80 11.15 0.90 6.50 1.60 7.45 2.30 7.40
Krügel Naomi 02 Gym Center Emme 3.70 12.35 1.30 8.75 3.70 9.95 3.60 11.45

3 Team Kutu Stein-Fricktal 34.45 26.75 27.90 32.40 121.50 B
Bitter Vivienne 00 Kutu Stein-Fricktal 2.00 11.10 2.40 9.40 3.30 9.20 2.70 10.50
Müller Sarah 99 Kutu Stein-Fricktal 3.00 11.75 0.90 8.65 3.20 9.70 3.20 11.20
Van Hout Anika 00 Kutu Stein-Fricktal 3.00 11.60 0.90 8.70 2.80 9.00 3.10 10.70

4 Team TV Opfikon-Glattbrugg 35.45 25.95 26.90 29.20 117.50 D
Adel Katelyn 02 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.70 1.00 8.55 2.50 8.45 2.60 9.65
Kaiser Vivienne 00 TV Opfikon-Glattbrugg 3.50 12.60 1.00 9.10 3.40 10.90 2.20 10.15
Messerschmidt Lara 02 TV Opfikon-Glattbrugg 2.80 11.15 1.00 8.30 2.40 7.55 2.30 9.40
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 Limmat-Cup 2018 in Unterengstringen; 14.-15. April 2018

Einzelrangliste P6 29 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
Sprung

Barr
en

Balk
en

Boden Total

1 Sidler Céline 00 DTV Küssnacht 3.70 12.30 2.60 9.70 3.70 11.60 3.30 11.95 45.55 G
2 Nesurini Gaia 99 SFG Bellinzona 4.00 13.00 1.90 8.85 4.20 10.95 4.00 12.60 45.40 S
3 Enzler Anina 02 Gym Center Emme 2.00 11.10 3.30 10.90 3.70 11.20 4.30 10.90 44.10 B
4 Kolly Kim 99 Kutu Wünnewil/CCFR 3.70 12.95 1.40 8.85 3.20 10.35 3.20 11.85 44.00 D
5 Dousse Justine 02 GASF / CCFR 3.70 12.35 1.30 9.55 3.10 10.60 3.40 11.15 43.65 D
6 Baumgartner Leandra 01 Zürich-Oerlikon 3.50 12.50 1.40 9.00 3.20 10.25 3.50 11.85 43.60 D
7 Hahn Ylenia 01 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.70 12.05 1.40 8.05 3.00 10.55 3.90 12.20 42.85
8 Kaiser Vivienne 00 TV Opfikon-Glattbrugg 3.50 12.60 1.00 9.10 3.40 10.90 2.20 10.15 42.75
9 Krügel Naomi 02 Gym Center Emme 3.70 12.35 1.30 8.75 3.70 9.95 3.60 11.45 42.50

10 Moser Angelica 97 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.70 13.10 2.00 9.75 4.10 7.85 4.10 11.75 42.45
11 Ingold Naomi 01 Gym Center Emme 2.80 11.40 3.00 10.55 2.70 8.55 3.30 11.90 42.40
12 Künzle Jeannine 99 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.70 12.40 2.10 9.10 3.40 8.70 3.40 11.55 41.75
13 Dufour Elea 02 FSG Cugy-Vesin / CCFR-KTZ FR 3.00 11.60 1.40 9.20 2.80 10.00 3.00 10.90 41.70
14 Müller Sarah 99 Kutu Stein-Fricktal 3.00 11.75 0.90 8.65 3.20 9.70 3.20 11.20 41.30

Pfister Mara 01 GASF / CCFR 3.50 11.70 0.90 9.25 2.90 9.25 3.00 11.10 41.30
16 Brenner Jamina 02 Kutu SATUS Uster 2.80 11.55 1.00 8.40 2.70 9.65 2.50 11.40 41.00
17 Cabalzar Nina 99 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.50 12.30 0.90 8.65 3.60 9.90 3.30 10.10 40.95
18 Gojevic Maria 02 TZF/STV Uzwil 2.80 11.65 1.10 8.75 3.00 8.90 3.10 11.05 40.35

Oggier Alyssa 01 Vallesia Gym 3.70 12.25 2.50 9.50 3.60 9.15 3.20 9.45 40.35
20 Bitter Vivienne 00 Kutu Stein-Fricktal 2.00 11.10 2.40 9.40 3.30 9.20 2.70 10.50 40.20
21 Di Sarli Svenia 02 TZF/STV Bernhardzell 3.70 12.50 1.20 6.20 3.40 10.15 3.20 11.25 40.10
22 Van Hout Anika 00 Kutu Stein-Fricktal 3.00 11.60 0.90 8.70 2.80 9.00 3.10 10.70 40.00
23 Keller Loretta 02 Turnsport Rüti 2.80 11.25 1.00 8.30 2.90 10.35 2.20 9.65 39.55
24 Adel Katelyn 02 TV Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.70 1.00 8.55 2.50 8.45 2.60 9.65 38.35
25 Aschwanden Aline 02 Kutu Altdorf 2.80 11.20 1.00 7.80 2.70 8.55 2.70 10.25 37.80
26 Teuber Elena 01 Turnsport Rüti 2.40 10.90 1.00 8.50 2.60 8.90 2.20 9.10 37.40
27 Messerschmidt Lara 02 TV Opfikon-Glattbrugg 2.80 11.15 1.00 8.30 2.40 7.55 2.30 9.40 36.40
28 Steiner Kimberly 01 Turnfabrik / STV Frauenfeld 3.50 10.85 0.70 4.30 2.70 8.25 3.20 9.85 33.25
29 Jäggi Céline 99 Gym Center Emme 2.80 11.15 0.90 6.50 1.60 7.45 2.30 7.40 32.50
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